Torzym, dn. 30.11.2009 r.

BGN-II-341-16/09

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - 

„Opracowanie kompletnej  dokumentacji  projektowej, wykonawczej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót ,  kosztorysu inwestorskiego i przedmiaru robót   na zagospodarowanie działek nr 20,21,127 w Walewicach gm. Torzym w zakresie utworzenia terenu o charakterze rekreacyjno-sportowym.”
Zamawiający:

Gmina Torzym

ul. Wojska Polskiego 32

66-235 Torzym


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655) Zamawiający  odpowiada na przesłane pytania:

Pytanie: 
1.   Jaka jest powierzchnia działek objętych opracowaniem i powierzchnia stawu?
Odpowiedź:
Powierzchnia działek objętych opracowaniem (dz. nr 20, 21, 127, 103/2 – 2,58 ha  w tym powierzchnia stawu.
Pytanie: 
2.  Czy teren w/w działek i budynku gospodarczego (remizy) jest wpisany do rejestru zabytków?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie: 
3.   Proszę o podanie zakresu remontu budynku gospodarczego (dawnej remizy), w jaki sposób ma być on użytkowany. Czy istnieje inwentaryzacja techniczna budynku?
Odpowiedź:
Inwentaryzacji brak. Sposób użytkowania: magazyn sprzętu i rozdzielnia n/n dla instalacji zewnętrznych. zakres remontu: zmiana pokrycia dachowego wzmocnienie konstrukcji dachowej, brama wjazdowa, instalacja elektryczna, tynki i malowanie.
Pytanie: 
4.   Orientacyjna wielkość sceny, w jakiej technologii ma być wykonany projekt: drewnianej/murowanej/betonowej?
Odpowiedź:
Orientacyjna wielkość sceny: 15 – 20 m2. Scena betonowa z wyprowadzonymi obwodami instalacji elektrycznej do podłączenia sprzętu nagłaśniającego i oświetlenia.
Pytanie: 
5.   Czy staw wchodzi w zakres opracowania pod względem nasadzeń roślinności wodnej, jakie jest przeznaczenie stawu, zasilanie stawu, czy jest zbiornikiem p.poż ?

Odpowiedź:
Staw wchodzi częściowo w zakres opracowania. Bez nasadzeń, zaprojektować wykonanie dwóch pomostów, kładki i wzmocnienie brzegu na odcinku ok. 100 m. Staw ogólnoużytkowy, zarybiony, zasilany wodami opadowymi.
Pytanie: 
6. Czy ścieżki wokół stawu muszą być koniecznie z otoczaków, czy dopuszczalne jest zmiana sposobu utwardzenia ścieżek pod względem korzystania przez osoby starsze, niepełnosprawne ?

Odpowiedź:
Przyjąć rozwiązanie ekologiczne, stosunkowo nie drogie.
Pytanie: 
7. Czy dopuszczalna jest zmiana utwardzenia miejsc parkingowych ?

Odpowiedź:

Zachować wymogi zawarte w SIWZ.
Pytanie: 
8. Czy Zamawiający dysponuje mapą zasadniczą terenu objętego opracowaniem i czy może ją udostępnić ?
Odpowiedź:

Nie. Uzyskanie mapy do celów projektowych po stronie Wykonawcy.
Pytanie: 
9. Czy Zamawiający może udostępnić posiadaną koncepcję zagospodarowania terenu ?

Odpowiedź:

Koncepcja do wglądu. Ostateczne opracowanie wymaga uzgodnienia z Radą Sołecką i Inwestorem.
Pytanie: 
10. Czy altana powinna być zamykana (przeszklona) czy ażurowa ?

Odpowiedź:

Altana ażurowa do 25 m2.
Pytanie: 
11. Jakie przyłącza istnieją na terenie działki, w jaki sposób Zamawiający przewiduje odprowadzenie wody deszczowej z terenów utwardzonych, jakiej mocy jest istniejące przyłącze elektryczne, parametry przyłączy wod-kan. ?

Odpowiedź:

Przyłącza w ramach projektu. Odprowadzanie wody deszczowej z terenów utwardzonych (parking na 6 miejsc parkingowych) również w ramach projektu.
Pytanie: 
12. W jakim terminie płatne będą wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu, praw autorskich i nadzoru autorskiego umowy (§2 umowy zał. nr 5 do SIWZ), w jakim terminie Wykonawca/Projektant zostanie poinformowany o terminach spotkań w ramach nadzoru autorskiego?
Odpowiedź:

Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 14 dni od złożenia faktury, po protokólarnym odbiorze dokumentacji projektowej. Zamawiający zmienia treść zawartą w § 2 umowy który otrzymuje brzmienie:
1. ZAMAWIAJACY zapłaci WYKONAWCY wynagrodzenie ryczałtowe zgodnie z art. 632 Kodeksu cywilnego w łącznej kwocie …………… zł brutto, (słownie: ……………………………zł )
zgodnie z ofertą WYKONAWCY stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej umowy.

2. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy w zakresie określonym w § 2 ust.1 pkt 1 niniejszej umowy płatne będzie na podstawie przedstawionej faktury wraz z protokołem odbioru wykonanych opracowań bez zastrzeżeń, przelewem na rachunek bankowy WYKONAWCY wskazany na fakturze, w terminie …. dni od dnia otrzymania faktury przez ZAMAWIAJĄCEGO. 
3. Za dzień zapłaty strony ustalają dzień obciążenia rachunku ZAMAWIAJĄCEGO.

4. Wynagrodzenie ryczałtowe określone w ust. 1 jest ostateczne i nie podlega zmianie w trakcie realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie: 
13. W jakim terminie po przedstawieniu projektu architektonicznego Zamawiającemu Wykonawca uzyska uzgodnienie projektowanych rozwiązań?
Odpowiedź:

10 dni od złożenia projektu do uzgodnień.
Z-ca Burmistrza Torzymia

                                                                                                        /-/  Bogdan Szczepaniak
Otrzymują:

1. Adresat.

2. Wszyscy uczestnicy poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego.

